

Tidsplan for forretningsonboarding

Forsyningsselskaber – opdateret pr. 18. december 2020

Udviklings- og forenklingsstyrelsen (UFST) har besluttet, at der udover "Opsamlingen" udarbejdes en "afsluttende materialepakke" for hvert forretningsområde, som vil indeholde en oversigt over korrekt udfyldelse af stamdata og filterregler i tabelform samt et overblik over det endelige resultat af fordringstypesaneringen.

Forretningsområde	Workshop-forløb	Orientering	Opsamling	Afsluttende materiale
Igangværende forretningsområder				
Renovation	Gennemført	Gennemført	Gennemført	Offentliggjort 9/11-20
Tværgående og miljø ¹	Gennemført	Januar 2020	Februar 2020	Februar 2021
Gas og varme	Gennemført	Februar 2020	Marts 2021	Marts 2021
EI ²	Gennemført	<i>Parkeret</i>	<i>Parkeret</i>	<i>Parkeret</i>
Bygas ³	<i>Gennemført</i>	<i>Parkeret</i>	<i>Parkeret</i>	<i>Parkeret</i>
Forretningsområder overleveret til Gældsstyrelsen				
Vand, Spildevand og statsafgifter ⁴	Gennemført	Gennemført	Gennemført	Offentliggjort 17/3-20

¹**Tværgående og miljø:** Forretningsområdet er blevet prioriteret som det næste område, da det omfatter fordringstyper, der skal anvendes ved oversendelse af fordringer fra de øvrige forretningsområder, herunder opkrævningsgebyrer.

²**EL:** Forretningsområdet er blevet parkeret foreløbigt, da der ikke er identificeret et behov fordringstyper vedrørende el.

³**Bygas:** Forretningsområdet er parkeret og forventes at udgå, da forsyningsselskaberne, der er tilmeldt den centrale inddrivelse hos Gældsstyrelsen, ikke har forsyningsarten bygas. Såfremt behovet for at sende fordringer vedrørende bygas til inddrivelse skulle opstå, vil oprettelse af fordringstyper blive håndteret af Gældsstyrelsen.

⁴**Vand, spildevand og statsafgifter:** Der er i januar blevet offentliggjort et selvstændigt afsluttende materiale til de forsyningsselskaber, som er portalbrugere. Dette materiale er blevet erstattet af en afsluttende materialepakke for både portalbrugere og forsyningsselskaber, der sender fordringer til inddrivelse via snitflade mellem deres eget debtorsystem og PSRM.